報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和５年７月１４日

コミュニティバス「波多津ふれあい号」 新車導入披露式を開催します

 原油価格高騰の影響を緩和し、地域生活に不可欠な交通手段を確保するため、「佐

賀県コミュニティ移動快適サポート事業補助金」の支援を受け、ＮＰＯ法人まちづ

くり波多津が運行するコミュニティバス「波多津ふれあい号」に省エネ型車両を導

入しました。

 つきましては、新車導入披露式を下記の通り開催します。

記

・日 時  令和５年７月１９日(水) １４：００～

・場 所  波多津コミュニティセンター 駐車場

・主 催  ＮＰＯ法人まちづくり波多津

問合先
 まちづくり課
 波多津コミュニティセンター

担当 長岡
電話 0955－25－0001